

Borderou de resurse

Lucrari de renovare

Valoarea de deviz 298 498,78 lei

Intocmit in prețuri curente



№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	34,679	52,57	1 823,07
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	18,043	52,57	948,52
3.	7122050013400	Zidar	h-om	63,544	52,57	3 340,51
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	162,383	52,57	8 536,48
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,105	52,57	5,52
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	65,950	52,57	3 466,99
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	74,405	52,57	3 911,47
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	6,460	52,57	339,60
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	238,684	52,57	12 547,61
10.	7422010060100	Timplar	h-om	1 175,900	52,57	61 817,07
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	135,258	52,57	7 110,53
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	73,748	52,57	3 876,93
Total manopera						107 724,30

Materiale:

1.	101	Провод ПБ1 3x2,5	m	147,000	12,50	1 837,50
2.	1019852	Vopsea	kg	0,044	25,00	1,11
3.	1101	Провод ПБ1 3x1,5	m	76,000	10,00	760,00
4.	1111000100048	Strat sintetic	m2	68,614	9,00	617,53
5.	1202	Выключатель 2-кл	buc	11,000	35,00	385,00
6.	1230	Светильник LPP01-2x36	buc	64,000	210,00	13 440,00
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,091	200,00	18,20
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,028	200,00	5,60
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,480	11,00	148,28
10.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,140	5,00	5,70
11.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	2,100	1 900,00	3 990,00
12.	2051142950700	Dibluri	buc	36,000	2,00	72,00
13.	2124117352905	Tapet autocolant	m2	266,200	20,00	5 324,00
14.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,657	15,00	24,86
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,420	19,00	64,98
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	54,128	28,00	1 515,58
17.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	3,314	35,00	115,99
18.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	47,140	40,00	1 885,60
19.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	2,486	115,00	285,89
20.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	8,379	45,00	377,05
21.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	2,486	130,00	323,18
22.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,657	15,00	24,86
23.	2430226100981	Grund alchid orice culoare	kg	6,517	25,00	162,93
24.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	1,325	25,00	33,13